Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________2018					                                       №______

О предоставлении грантов в форме
субсидий на реализацию проектов,
направленных на информирование
граждан о возможности получения
услуг, оказываемых некоммерческими
организациями

В соответствии с постановлением Администрации города
Ханты-Мансийска от 15.11.2012 №1259 «О муниципальной программе «Развитие средств массовых коммуникаций города Ханты-Мансийска»
на 2016-2020 годы», Порядком и условиями предоставления грантов в форме субсидий на реализацию проектов, направленных на информирование граждан о возможности получения услуг, оказываемых некоммерческими организациями, утвержденным постановлением Администрации города Ханты-Мансийска                  от 08.12.2017 №1193 (далее – Порядок), решением конкурсной комиссии по предоставлению грантов  в форме субсидий на реализацию проектов, направленных на информирование граждан о возможности получения услуг, оказываемых некоммерческими организациями (протокол № 2 от 19.06.2018), руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Предоставить грант на реализацию проектов за счет средств  муниципальной программы «Развитие средств массовых коммуникаций города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Управлению общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска заключить договор на предоставление гранта согласно приложению к настоящему постановлению.
3.Управлению бухгалтерского учета и использования финансовых средств Администрации города Ханты-Мансийска произвести перечисление в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня заключения договора о предоставлении гранта согласно приложению к настоящему постановлению.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Есину М.В.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска 			                                      Н.А. Дунаевская

Приложение
к  постановлению Администрации
 города Ханты-Мансийска
от ____________2017 г. № _______

	№
п/п
	Наименование некоммерческой организации
	Ф.И.О.
руководителя
	Название проекта
	Сумма (руб.)

	1
	Региональная общественная патриотическая организация Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ИСТОК»
	Колупаев Сергей Иванович
	«Создание сайта с действующей вебинарной комнатой для реализации образовательного и информационно-консультационного проекта РОПО «ИСТОК»
	150 000,00

	2
	Ханты-Мансийская городская общественная организация «Культурно-просветительский центр «Гармония»
	Выдрина Галина Антоновна
	«Комплекс мероприятий направленных на популяризацию культурно-просветительской деятельности Ханты-Мансийской городской общественной организации «Культурно-просветительский центр «Гармония»
	150 000,00

	3
	Местная общественная организация замещающих семей города Ханты-Мансийска «Югорские семьи»
	Полуянова Татьяна Викторовна
	«Югорские семьи»
	150 000,00

	4
	Местная общественная организация «Федерация хоккея города Ханты-Мансийска»
	Акимов Александр Сергеевич
	«Мой город – моя команда»
	[bookmark: _GoBack]50 000,00